
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
LUX Merl, Geesseknäppchen Nord 5
LUX Rollingergrund, Bei der Fiels
LUX Rollingergrund, Val Fleuri
LUX Rollingergrund, Roudebierg
LUX Millebaach, Ctre. Sportif Bambesch
BRIDEL, Biirgerkraiz
BRIDEL, Schanz
BRIDEL, Stuff
BRIDEL, Taverne
BRIDEL, Flamo
BRIDEL, Berk
KOPSTAL, Kapell
KOPSTAL, Bréck

5620

J

#

12:50
13:00
13:01
13:02
13:04
13:07
13:08
13:09
13:09
13:10
13:10
13:12
13:13

6190

A

#

14:25
14:35
14:36
14:37
14:39
14:42
14:43
14:44
14:44
14:45
14:45
14:47
14:48

6700

j

#

15:50
16:00
16:01
16:02
16:05
16:07
16:09
16:10
16:11
16:11
16:12
16:13
16:13

Explications Notes:
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
J  = ma, je scolaires
A = lu-ve scolaires
j  = lu, me, ve scolaires

Geesseknäppchen - KopstalD30
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

décembre 2025



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
KOPSTAL, Bréck
KOPSTAL, Kléipesch
BRIDEL, Berk
BRIDEL, Flamo
BRIDEL, Taverne
BRIDEL, Stuff
BRIDEL, Schanz
BRIDEL, Biirgerkraiz
LUX Millebaach, Ctre. Sportif Bambesch
LUX Rollingergrund, Roudebierg
LUX Rollingergrund, Val Fleuri
LUX Rollingergrund, Bei der Fiels
LUX Merl, Geesseknäppchen Nord 5

3611

A

#

07:15
07:15
07:17
07:17
07:18
07:19
07:20
07:22
07:24
07:27
07:29
07:30
07:48

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Kopstal - GeesseknäppchenD30
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

décembre 2025




