

D30 Geeseknäppchen - Kopstal

RGTR

Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	5620	6190	6700
Régime de circulation	■	Ⓐ	□
Notes	♿	♿	♿
LUX Merl, Geeseknäppchen Nord 5	12:50	14:25	15:50
LUX Rollingergrund, Bei der Fiels	13:00	14:35	16:00
LUX Rollingergrund, Val Fleurie	13:01	14:36	16:01
LUX Rollingergrund, Roudebierg	13:02	14:37	16:02
LUX Millebaach, Ctre. Sportif Bambesch	13:04	14:39	16:05
BRIDEL, Biirgerkraiz	13:07	14:42	16:07
BRIDEL, Schanz	13:08	14:43	16:09
BRIDEL, Stuff	13:09	14:44	16:10
BRIDEL, Taverne	13:09	14:44	16:11
BRIDEL, Flamo	13:10	14:45	16:11
BRIDEL, Berk	13:10	14:45	16:12
KOPSTAL, Kapell	13:12	14:47	16:13
KOPSTAL, Bréck	13:13	14:48	16:13

Explications Notes:

- ♿ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
- = ma, je scolaires
- Ⓐ = lu-ve scolaires
- = lu, me, ve scolaires

D30 Kopstal - Geeseknäppchen



Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	3611
Régime de circulation	A
Notes	♿
KOPSTAL, Bréck	07:15
KOPSTAL, Kléipesch	07:15
BRIDEL, Berk	07:17
BRIDEL, Flamo	07:17
BRIDEL, Taverne	07:18
BRIDEL, Stuff	07:19
BRIDEL, Schanz	07:20
BRIDEL, Biirgerkraiz	07:22
LUX Millebaach, Ctre. Sportif Bambesch	07:24
LUX Rollingergrund, Roudebierg	07:27
LUX Rollingergrund, Val Fleuri	07:29
LUX Rollingergrund, Bei der Fiels	07:30
LUX Merl, Geeseknäppchen Nord 5	07:48

Explications Notes:

A = lu-ve scolaires

♿ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite